
UCHWAŁA NR CXI/2947/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego
na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2028 K

Zbydniowice – Siercza na odcinku od ul. Drużbackiej do pętli
autobusowej w miejscowości Grabówki, w km 1+445 – 2+435”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2028 K Zbydniowice – 
Siercza na odcinku od ul. Drużbackiej do pętli autobusowej w miejscowości Grabówki, w km 1+445 – 
2+435”.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2018 w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).

2. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2018.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Powiatem 
Wielickim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: AF69BFFD-2D87-46C0-9FD4-B1F971393B61. Podpisany Strona 1




